осем точка пет нула едно точка седем нула три) по одобрената кадастрална карта и 
кадастрални регистри на гр. Габрово, представляващ Урегулиран поземлен имот IV– 
1063 (четири римско тире едно нула шест три), от кв. 67, по плана на гр. Габрово – I 
етап, с площ – 328 (триста двадесет и осем) кв. м., застроен, находящ се на ул. Златна 
нива № 5, при граници по КК: имоти 14218.501.697; 14218.501.702; 14218.501.682; 
14218.501.704; 14218.501.695; 14218.501.696 на собственика на построените в него 
сгради - Красимира Христова, при цена 6 730 (шест хиляди седемстотин и тридесет) 
лева без ДДС. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  
2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на